DAR POR INCOMPARECIDO de forma injustificada a dicho encuentro al equipo BM. EL-

CHE-TORRELLANO, ante la negativa de su club de desplazarse a Lanzarote para jugar el mismo por carencia 
de recursos económicos. 

B). Sancionar al club BALONMANO ELCHE con MULTA DE SEISCIENTOS UN EUROS 

(601,00) conforme al artículo 51.B) del Rgto. de Régimen Disciplinario, dando por PERDIDO el partido a su 
equipo con el resultado de 10-0 a favor del equipo LANZAROTE PUERTO DEL CARMEN, y descontándole 
dos puntos de la clasificación general. 

- JORNADA 8ª.